

**ANEXO III**

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023**

**PROPOSTA COMERCIAL**

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA			
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONGA-MG.			
Proponente: BEN HUR JOSÉ DE SOUSA - ME			
Endereço: RUA JOSÉ RODRIGUES DE MARTHOS, 72, CENTRO		Cidade: MURIAÉ	
Estado: MG	Telefone: (32)98422-6102	E-mail: benhursousamg@hotmail.com	
Banco: Banco do Brasil S/A	Agência: 0286-0	Conta Corrente: 67549-0	
CNPJ:34.008.304/0001-17	Inscrição Estadual: 003476170.00-33		

**Relação de itens para atender os alunos da rede municipal de ensino**

Item	Descrição	Unid	Quant	P. UNIT	P. TOTAL
1	Blusa colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com gola, zíper e logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid	1.100	R\$40,00	R\$44.000,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, tamanho infanto juvenil, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, logo na frente e nas costas. Em variados tamanhos	Unid	1.100	R\$20,00	R\$22.000,00
3	Calça colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid	1.100	R\$30,00	R\$33.000,00

**Relação de itens para atender todas as secretarias**

Item	Descrição	Unid	Quant	P. UNIT	P. TOTAL
1	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho p, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	R\$24,00	R\$7.200,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho g, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	R\$24,00	R\$7.200,00

3	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, tamanho m, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	R\$24,00	R\$7.200,00
4	Conjunto pijama hospitalar unissex: camisa hospitalar com um bolso superior e dois inferiores, produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	kit	400	R\$80,00	R\$32.000,00

5	Camisa hospitalar unissex: com um bolso superior e dois inferiores, cola em V produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logodo município silkado no bolso. ( cores de acordo com a demanda).	Unid	200	R\$38,00	R\$7.600,00
6	Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro unissex, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	unid	400	R\$45,00	R\$18.000,00
7	Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela! bolsa utilizada para combate a endemias. Dengue bolsa padrão funasa!, Com fecho, Altura 32 cm, Largura 36 cm, Profundidade 20 cm aproximadamente.	unid	12	R\$60,00	R\$720,00
8	Colete Confeccionado em tecido de brim pesado, 100 % algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores.	unid	20	R\$60,00	R\$1.200,00
9	Camisa polo manga curta, malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fiosde poliéster e 67% de fios de viscose, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	unid	200	R\$35,00	R\$7.000,00
10	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fiostipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga longa, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	100	R\$24,00	R\$2.400,00

**BEN HUR JOSÉ DE SOUSA 332 787 096 91 (ME )**  
**CNPJ 34 008 304/0001-17**  
RUA JOSÉ RODRIGUES DE MARTHOS NR 72 MURIAÉ MG  
CEP 36880 107 TEL ( 32 ) 3721 6013 / ( 32 ) 98422 6102  
benhursousamg@hotmail.com

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Valor Total da Proposta: R\$189.520,00. (Cento e oitenta e nove e quinhentos e vinte reais)

Validade da proposta: Não inferior a 90 (**noventa**) dias

Prazo de entrega: Conforme edital.

CARIMBO DO CNPJ

34.008.304/0001-17  
BEN HUR JOSÉ DE SOUZA  
33278709691

PARA JOSÉ RODRIGUES DE MARTHOS NR 72 CASA CENTRO  
CEP 36880-107 MURIAÉ - MINAS GERAIS

MURIAÉ, 23 DE JANEIRO DE 2023.

BEN HUR JOSE  
DE SOUSA  
33278709691:3  
4008304000117

Assinado de forma digital  
por BEN HUR JOSE DE  
SOUSA  
33278709691:3400830400  
0117  
Dados: 2023.01.20  
14:47:36 -03'00'

**BEN HUR JOSÉ DE SOUSA (ME)**

**CNPJ 34008304/0001-17**

RUA JOSE RODRIGUES DE MARTHOS NR 72 MURIAÉ/MG  
EMAIL: benhursousamg@hotmail.com

Marcelo Michel de Oliveira 051.311.286-33  
CNPJ: 13.802.496/0001-69  
Endereço: Rua Joaquim Machado, nº 31 A, Bairro Fundação-Alto Rio Doce/MG CEP: 36260-000  
Tel.: (32)98436-1940 e-mail: marcelosconfeccoes@yahoo.com.br

ANEXO III

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2023

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA		
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG.		
Proponente: Marcelo Michel de Oliveira 051.311.286-33		
Endereço: Rua Joaquim Machado, nº 31A, Bairro Fundação, Cidade: Alto Rio Doce/MG, CEP: 36260-000		
Telefone: (32) 98436-1940	Fax.:	E-mail: marcelosconfeccoes@yahoo.com.br
Banco: Cooperativa de Crédito Credivertentes Ltda- SICOOB	Agência: 3173	Conta Corrente: 687456
CNPJ: nº 13.802.496/0001-69	Inscrição Estadual: 001.788573.00-34	

Relação de itens para atender os alunos da rede municipal de ensino

Item	Descrição	Unid.	Quant.	P. Unit.	P. Total
1	Blusa colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com gola, zíper e logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid.	1.100	R\$ 69,90	R\$ 76.890,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, tamanho infanto juvenil, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, logo na frente e nas costas. Em variados tamanhos Unid 1.100 3 Calça colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid.	1.100	R\$ 26,90	R\$ 29.590,00

Marcelo Michel de Oliveira 051.311.286-33

CNPJ: 13.802.496/0001-69

Endereço: Rua Joaquim Machado, nº 31 A, Bairro Fundação-Alto Rio Doce/MG CEP: 36260-000

Tel.: (32)98436-1940

e-mail: marcelosconfeccoes@yahoo.com.br

3	Calça colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid.	1.100	R\$ 45,00	R\$ 49.500,00
---	---	-------	-------	--------------	------------------

Relação de itens para atender todas as secretarias

Item	Descrição	Unid.	Quant.	P. Unit.	P. Total
1	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho p, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid.	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho g, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid.	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
3	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, tamanho m, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid.	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
4	Conjunto pijama hospitalar unissex: camisa hospitalar com um bolso superior e dois inferiores, produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	Kit	400	R\$ 170,00	R\$ 68.000,00
5	Camisa hospitalar unissex: com um bolso superior e dois inferiores, cola em V produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. (cores de acordo com a demanda).	Unid.	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
6	Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro unissex, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	Unid.	400	R\$ 89,00	R\$ 35.600,00
7	Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela! bolsa utilizada para combate a endemias. Dengue bolsa padrão funasa!, Com fecho, Altura 32 cm, Largura 36 cm, Profundidade 20 cm aproximadamente.	Unid.	12	R\$ XX	R\$ XX

Marcelo Michel de Oliveira 051.311.286-33

CNPJ: 13.802.496/0001-69

Endereço: Rua Joaquim Machado, nº 31 A, Bairro Fundação-Alto Rio Doce/MG CEP: 36260-000

Tel.: (32)98436-1940

e-mail: marcelosconfeccoes@yahoo.com.br

		Unid.		R\$	R\$
8	Colete Confeccionado em tecido de brim pesado, 100 % algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores.		20	90,00	1.800,00
9	Camisa polo manga curta, malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid.	200	44,00	8.800,00
10	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga longa, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid.	100	38,00	3.800,00

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Valor Total da Proposta: R\$ 320.890,00 (Trezentos e vinte mil e oitocentos e noventa reais).

Validade da proposta: 90 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 30 dias.

CARIMBO DO CNPJ

**13.802.496.0001-69**  
Marcelo Michel de Oliveira  
Rua Joaquim Machado, 31/A - Fundação  
CEP 36.260-000 - Alto Rio Doce/MG

**13.802.496.0001-69**  
Marcelo Michel de Oliveira  
Rua Joaquim Machado, 31/A - Fundação  
CEP 36.260-000 - Alto Rio Doce/MG

Alto Rio Doce-MG, 19 de Janeiro de 2023.



Representante Legal

CPF nº 051.311.286-33

**13.802.496.0001-69**  
Marcelo Michel de Oliveira  
Rua Joaquim Machado, 31/A - Fundação  
CEP 36.260-000 - Alto Rio Doce/MG

ANEXO VI





# PROFETA DISTRIBUIDORA E

## SERVIÇOS

CNPJ: 41.389.650/0001-58 INSC. ESTADUAL: 00401033300-97 - DANIEL FERREIRA LOBO 29825270659

### ANEXO III PROPOSTA COMERCIAL

À  
**Prefeitura Municipal de Araponga/MG.**  
Setor de Licitações.  
**Pregão Presencial N° 003/2023**  
**TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**

**Objeto:** O objeto da presente licitação é o Registro de Preço objetivando a contratação de empresa especializada no ramo de fabricação e/ou confecção, objetivando futuras e eventuais **adquisições de uniformes** descritos e especificados no anexo I do Edital, destinados à atender os alunos da Rede Municipal de Ensino, bem como para servidores municipais.

**Empresa:** PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
**Endereço:** Rua Dom Rodolfo, 164 - Basílica - Congonhas - MG.  
**CNPJ:** 41.389.650/0001-58 **Insc. Estadual:** 004.010.333.00-97  
**Telefone:** (031) 9.9885-6699 **Email:** [profetadistribuidora@gmail.com](mailto:profetadistribuidora@gmail.com)

Prezados Senhores:

A empresa **PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n° 41.389.650/0001-58, sediada na Rua Dom Rodolfo, 164 – Basílica em Congonhas – MG, telefone (31) 9.9885-6699, vem, apresentar proposta de preços no processo de licitação epigrafado, conforme a planilha em anexo.

**Declaração:** Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

**Declaração:** Declaro que concordo com todos os termos e normas do edital e seus anexos.

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** O pagamento decorrente da concretização do objeto desta licitação será efetuado em até 30 (trinta) dias a contar da data de recebimento definitivo dos produtos, mediante ainda a comprovação de que todo o pedido foi recebido a contento, o qual será efetuado por intermédio de nota de empenho, nota fiscal eletrônica e liquidação, de acordo com o pedido realizado.

**PRAZO E LOCAL DE ENTREGA:** entrega dos materiais junto ao Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, situado na Praça Manoel Romualdo de Lima, nº 221, Bairro Centro, na cidade de Araponga /MG, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da data de recebimento da ordem de fornecimento.

A presente proposta tem prazo de validade de 60 dias a contar da data da entrega das propostas, excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

Dados Bancários: Agência 0179 Conta 32.508-6 Sicredi 748.

Congonhas, 23 de janeiro de 2023.

**PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**  
**DANIEL FERREIRA LOBO**  
CI – M 2.222.273

Rua Dom Rodolfo, 164 – Bairro Basílica – Congonhas/MG- Cep: 36.414-172  
Tel: (031) 9.9885-6699 E-mail: [profetadistribuidora@gmail.com](mailto:profetadistribuidora@gmail.com)

# PROFETA DISTRIBUIDORA E



## SERVIÇOS

CNPJ: 41.389.650/0001-58 INSC. ESTADUAL: 00401033300-97 - DANIEL FERREIRA LOBO 29825270659

### PROPOSTA COMERCIAL

#### Relação de itens para atender os alunos da rede municipal de ensino:

Item	Especificação dos Produtos	Quant.	Unidade	Marca	V. Un.	Valor Total
1	Blusa colegial infantil juvenil, em tecido tipo helanca com gola, zíper e logo e faixa lateral. Em variados tamanhos.	1.100	Unid.	FP	72,00	79.200,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, tamanho infantil juvenil, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, logo na frente e nas costas. Em variados tamanhos.	1.100	Unid.	FP	22,40	24.640,00
3	Calça colegial infantil juvenil, em tecido tipo helanca com logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	1.100	Unid.	FP	28,60	31.460,00
VALOR TOTAL =====> R\$ 135.300,00(Cento e trinta e cinco mil e trezentos reais).						

#### Relação de itens para atender todas as secretarias:

Item	Especificação dos Produtos	Quant.	Unidade	MARCA	V. Un.	Valor Total
1	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho p, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	300	Unid.	FP	26,90	8.070,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho g, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	300	Unid.	FP	26,90	8.070,00
3	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, tamanho m, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	300	Unid.	FP	26,90	8.070,00
4	Conjunto pijama hospitalar unissex: camisa hospitalar com um bolso superior e dois inferiores, produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	400	Kit	FP	100,00	40.000,00
5	Camisa hospitalar unissex: com um bolso superior e dois inferiores, cola em V produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. ( cores de acordo com a demanda).	200	Unid.	FP	58,30	11.660,00
6	Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro unissex, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	400	Unid.	FP	61,50	24.600,00
7	Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela! bolsa utilizada para combate a endemias. Dengue bolsa padrão funasa! Com fecho, Altura 32 cm, Largura 36 cm, Profundidade 20 cm aproximadamente	12	Unid.	FP	79,20	950,40
8	Colete Confeccionado em tecido de brim pesado, 100 % algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores.	20	Unid.	FP	71,20	1.424,00
9	Camisa polo manga curta, malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	200	Unid.	FP	39,84	7.968,00
10	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga longa, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	100	Unid.	FP	32,00	3.200,00
VALOR TOTAL =====> R\$ 114.012,40 (Cento e quatorze mil e doze reais e quarenta centavos).						

O valor total da proposta é de: 249.312,40 (Duzentos e quarenta e nove mil trezentos e doze reais e quarenta centavos).

Congonhas, 23 de janeiro de 2023.

PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
DANIEL FERREIRA LOBO  
CI – M 2.222.273

Rua Dom Rodolfo, 164 – Bairro Basílica – Congonhas/MG- Cep: 36.414-172  
Tel: (031) 9.9885-6699 E-mail: [profetadistribuidora@gmail.com](mailto:profetadistribuidora@gmail.com)





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA  
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221  
36.594-000 – Araponga – MG  
Tel.: (31) 3894-1100  
www.araponga.mg.gov.br  
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL  
PROCESSO LICITATÓRIO N.º. 010/2023

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2023 – TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG.

Proponente: Amauri de Silva Souza  
Endereço: Prça Doutor Jorge Teotonio Cidade: Paula Cândida  
Telefone: 31-98855-2886 Fax.: E-mail: mu4silk@hotmail.com  
Banco: Fjv Agência: 3066 Conta Corrente: 3705-6  
CNPJ: 14.595.570/0001-86 Inscrição Estadual:

Relação de itens para atender os alunos da rede municipal de ensino

Item	Descrição	Unid	Quant	P. UNIT	P. TOTAL
1	Blusa colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com gola, zíper e logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid	1.100	46,50	51.150,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, tamanho infanto juvenil, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, logo na frente e nas costas. Em variados tamanhos	Unid	1.100	26,50	29.150,00
3	Calça colegial infanto juvenil, em tecido tipo helanca com logo e faixa lateral. Em variados tamanhos	Unid	1.100	36,50	40.150,00

Relação de itens para atender todas as secretarias

Item	Descrição	Unid	Quant	P. UNIT	P. TOTAL
1	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho p, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	23,90 26,50 23,50	7.950,00
2	Camisa de malha fria tipo pv, adulto tamanho g, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	26,50	7.950,00
3	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, tamanho m, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga curta, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	300	23,40 26,50	7.950,00
4	Conjunto pijama hospitalar unissex: camisa hospitalar com um bolso superior e dois inferiores, produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. Calça	kit	400	145,00	58.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA  
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221  
36.594-000 – Araponga – MG  
Tel.: (31) 3894-1100  
www.araponga.mg.gov.br  
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

	com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).				
5	Camisa hospitalar unissex: com um bolso superior e dois inferiores, cola em V produzido em tecido brim leve 100% algodão que proporciona conforto, Personalização da logo do município silkado no bolso. ( cores de acordo com a demanda).	Unid	200	74,50	14.900,00
6	Calça com cordão e elástico e dois bolsos na frente e um bolso traseiro unissex, produzido em tecido brim pesado 100% algodão, logo do município silkado no bolso da frente ( cores de acordo com a demanda).	unid	400	65,50	26.200,00
7	Bolsa em lona encerada fio 10 com 2 divisões e bolso externo em lapela! bolsa utilizada para combate a endemias. Dengue bolsa padrão funasa!, Com fecho, Altura 32 cm, Largura 36 cm, Profundidade 20 cm aproximadamente.	unid	12		
8	Colete Confeccionado em tecido de brim pesado, 100 % algodão, decote em V, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores.	unid	20		
9	Camisa polo manga curta, malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	unid	200	43,50	8.700,00
10	Camisa de malha fria tipo pv, adulto, confeccionada em fios tipo 30.1, composta de 33% de fios de poliéster e 67% de fios de viscose, manga longa, viés no decote e punho, silk pequeno na frente e nas costas com a logo do município.	Unid	100		

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Valor Total da Proposta: 252.100,00  
(...Duzentos e cinquenta e dois mil e cem reais...)

Validade da proposta: 90 (...Noventa...) dias.

Prazo de entrega: \_\_\_\_\_

CARIMBO DO CNPJ

Local: Araponga / \_\_\_\_\_, Data: 23/01/2023

[Assinatura]  
Assinatura do Representante Legal  
CPF nº 067.225.736-05